平成 13 年 12 月 21 日

各     位
会 社 名 株式会社  トップカルチャー

代表者役職名
代 表 取 締 役

社 長
 清 水  秀 雄

（コード番号７６４０・東証 二部）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役

総 務 部 長
 渡 辺  俊 一

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8
http://www.topculture.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

  平成 13 年 12 月 21 日開催の当社取締役会において、役員の異動に関し、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 14 年 1 月 29 日開催予定の第 17 回定時株主総会において、次のとおり監査役 2 名

   の選任を付議すること

  新任監査役候補（現任役職名等）

       常勤監査役    （常勤監査役） 相馬 潔
       非常勤監査役  （公認会計士） 富岡 清嗣

（注） 1. 上記は、監査役相馬潔氏及び清水幸男氏の任期満了に伴う選任であります。

2. 富岡清嗣氏は「株式会社の監査役等に関する商法の特例に関する法律」

第 18 条第１項に定める社外監査役の候補者であります。

2. 平成 14 年 1 月 29 日開催予定の第 17 回定時株主総会終結の時をもって退任予定の監査役

退任予定監査役

 　非常勤監査役 清水 幸男

以  上